Ліцензії SAP SQL Anywhere. 

№ 

з/п 
Найменування Вимоги та характеристики Од. вим Кі-ть 

Ціна, грн без 

ПДВ 

1 Ліцензії SAP SQL 

(7018361) Anywhere, 

Advanced Edition (core). 

Maintenance per year 

шт. 16 1 246 304,00 

Загальна вартість без ПДВ, грн.: 

Цифрами 1 246 304,00 грн. 

Літерами Один мільйон двісті сорок шість тисяч триста чотири гривні 00 копійок. 

Умови закупівлі 

Умови оплати: по факту поставки протягом 20 календарних днів. Оплата виключно на підставі 

Акту прийому-передачі товару. 

Умови поставки: за адресою Замовника (м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, 50) за рахунок